Rua São Jorge, 135, Bairro Brasiléia, Betim/MG, CEP 32600-284, Fone/fax: (31) 2571-3026

ATO DE RATIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015.

RATIFICA AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NO
PROCEDIMENTO CONCURSAL Nº 001/2015,
BEM COMO A HOMOLOGAÇÃO.

CARLAILE JESUS PEDROSA, Presidente da Instituição de Cooperação
Intermunicipal do Médio Paraopeba - CISMEP, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pelo art. 14, III, do Contrato da Instituição, nos termos de sua 7ª
Alteração;

DISPÕE:

Art. 1º Fica ratificado todos os procedimentos realizados no âmbito a do Concurso

Público nº 001/2015 para preenchimento de vagas de empregos públicos para
Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba - CISMEP.

Art. 2º Ratifica a homologação devidamente publicada na Imprensa Oficial do

Município de Betim em 08/05/2015, proveniente do resultado final, publicado
por meio de Edital na data de 05/05/2015, do Concurso Público 001/2015
para preenchimento de vagas nos empregos: Enfermeiro 44h; Enfermeiro
24h; Enfermeiro 12X36; Técnico de Enfermagem 44h; Técnico de
Enfermagem 12X36; Técnico de Radiologia.

CARLAILE JESUS PEDROSA
PRESIDENTE DA CISMEP